
  

  

  

  

ID zakázky: 131709 Cena 5 090 000 Kč

Lokalita

Olomouc / Nová Ulice, ul. Škrétova

Užitná plocha

60 m²

Dispozice bytu

3+kk

Energetická náročnost budovy

F - Velmi nehospodárná

Bezbariérový byt

Ne

Balkón

Ne

Garáž

Ne

Lodžie

Ne

Terasa

Ne

Sklep

Ano

Typ budovy

cihlová

Podlaží

3

Počet podlaží objektu

4

Celková plocha

65 m²

Stav objektu

velmi dobrý

Vlastnictví

osobní vlast.

Typ bytu

jednopodlažní

Umístění objektu

klidná část obce

Zdroj topení

plynový kotel

Topné těleso

radiátory

Doprava

vlak, dálnice, silnice, MHD, autobus

Popis zakázky

Exkluzivně nabízíme světlý byt 3+kk o celkové výměře cca
65 m², situovaný ve 3. nadzemním podlaží cihlového domu
v žádané lokalitě na ulici Škrétova v Olomouci. Byt prošel
částečnou rekonstrukcí – nové plovoucí podlahy, obložky,
dveře, rozvody topení v mědi. V bytě jsou plastová okna
s žaluziemi, elektřina již v mědi. Dispozice nabízí tři pokoje,
které jsou nyní průchozí, ale lze je jednoduše upravit na
neprůchozí dle vašich potřeb. Koupelna s vanou a toaletou.
Praktickým bonusem je komora (1×1 m) přímo v bytě a dvě
sklepní kóje v suterénu domu, které poskytují dostatek
úložného prostoru. Vytápění i ohřev vody zajišťuje vlastní
plynový kotel.

jiri.zednik@stingfinance.cz

+420 800 10 30 10

Jiří Zedník
Finanční specialista Senior /
Specialista pro finance a reality


